
 

Pierwszy SHOW ŚLUBNY Listamarzen.pl – 

M1 w Krakowie  

 
W weekend 27-28 lutego zagościliśmy w Centrum Handlowym M1 w Krakowie przy Al. Pokoju 67. 
Zorganizowaliśmy tam nasz pierwszy z planowanych na rok 2010 Show Ślubny Listamarzen.pl 
 
Wokół sceny , na  specjalnych punktach konsultacyjnych, witały odwiedzających firmy występujące w 
Show a w roli prowadzących wystąpili dla nas w zgranym duecie: Katarzyna Dowbor i Łukasz Biega. 
 
Niczym w prawdziwym Studio telewizyjnym - jak na kanapowym Talk-show - prowadzący 
przeprowadzali wywiady z ekspertami reprezentującymi firmy występujące a schodząc ze sceny i 
krążąc wśród stanowisk rozmawiali o wszystkich tajnikach przygotowao przedślubnych i omawiali 
najnowsze trendy. 
 
Zwiedzający mogli wypróbowad  wiele fantastycznych zabiegów estetycznych i relaksujących,  
wykonad próbną fryzurę czy makijaż bądź też skosztowad znanych krakowskich wypieków. 
 
Porad udzielali zawodowi organizatorzy ślubów, fotografowie,  właściciele hoteli i Spa, kreatorzy 
mody ślubnej,  florystki, jubilerzy  oraz eksperci od zaproszeo i gadgetów ślubnych. 
 
W pierwszy dzieo Show słynna restauratorka – partner Listamarzen.pl – Magda Gessler, uraczyła 
zwiedzających swoim  wspaniałym Wiosennym Tortem Weselnym. 
 
Podczas trwania Show, na scenie odbywały się pokazy mody i taoca, występowali eksperci a co 
godzinę pojawiało się na scenie jury ogłaszające zwycięzców kolejnego konkursu na najciekawsze 
hasła reklamowe dla portalu Listamarzen.pl - zostało rozdanych ponad 100 nagród!!! 
 
Przed wejściem do M1 witały gości eleganckie samochody gotowe do odjazdu z parą młodą. 
 
 
 

W  Show Ślubnym wystąpiły  firmy : 

W. Kruk – Firma zaprezentowała biżuterię 

damską oraz męską. Eksperci dobierali  biżuterię 

do  kreacji ślubnych oraz opowiadali o czym 

pamiętad i czym się kierowad wybierając  

obrączki. 

 



 

ITD Collection – Firma podpowiadała 

narzeczonym jakie zaproszenia ślubne są obecnie 

najmodniejsze oraz prezentowała nowości i  

gadgety  w postaci akcesoriów ślubnych . 

Face & Body Institute – Eksperci z angielskiego 

gabinetu medycyny estetycznej doradzali w jaki 

sposób i na ile wcześniej poprawiad kondycję 

skóry przed ślubem oraz prezentowali szereg 

zabiegów - zarówno dla narzeczonych, jak i 

przyszłych teściów. 

 

 

Andel’s Hotel  –  Reprezentanci hotelu 

opowiadali nam  m. in. o ślubach w centrum 

miasta, najnowszych trendach w menu oraz 

dlaczego warto zrobid wesele „ Open Bar ”. 

Anna Kara – Młoda, utalentowana kreatorka 

mody ślubnej i wieczorowej prezentowała swoje 

eleganckie i proste w kroju  suknie jedwabne.  

Opowiadała też jak dobrad suknie do sylwetki, o 

zaletach szycia na miarę i o swych akcesoriach. 

 

 

Mami Foto – Czyli studio fotograficzne Mikołaja 

Mikołajczyka przedstawiło nam różnice między 

fotografiami studyjnymi a tymi wykonanymi w 

plenerze oraz inne praktyczne tajemnice zawodu. 



Hotel Swing – Zaprezentowany przesz szefa 

kuchni Mirka Drewniaka. Przy pokazie 

kulinarnym goście dowiedzieli się o 

kompleksowych usługach hotelarskich i 

gastronomicznych na najwyższym poziomie. 

 

 

Perfect Moments – profesjonalni wedding 

planerzy  (czyli konsultanci ślubni)  odpowiadali 

na pytania dot. organizacji wesela oraz zdradzali 

tajemnice naprawdę doskonałego  wesela! 

Alfa Dental – Eksperci z nowej kliniki 

dentystycznej doradzali , jak do ślubu uzyskad 

niesamowity uśmiech czyli  na czym polega 

wybielanie zębów i czym tak naprawdę są 

licówki. 

 

 

Philipiak  –  Przedstawiał swoje doskonałe garnki, 

naczynia i sztudce oraz opowiadał dlaczego na 

dobry start w życiu warto młodym sprezentowad 

produkty przez nich wykonane. 

Medicor – Centrum Kosmetyki i Medycyny 

Estetycznej demonstrowało nam swoje 

niesamowite przedłużanie rzęs, zabiegi przed 

ślubem nie tylko dla Pao, oraz techniki trwałego 

makijażu. 

 



 

Art Hotel Niebieski i Vanilla SPA – Eksperci z 

tego właśnie hotelu pozwalali zwiedzającym 

próbowad swych wyjątkowych usług Spa , 

skosztowad eleganckich smakołyków oraz 

opowiadali o organizacji cudownego wesela w 

swym hotelu. 

Studio florystyczne – Ekspert  Pani Lucyna 

Koźmioska-Pałka demonstrowała niezapomniane 

aranżacje ślubne oraz opowiadała o najnowszych 

trendach florystycznych. 

 

 

Pierwszy taniec – Szkoła taoca demonstrowała 

nam kroki taneczne, których znajomośd sprawia, 

że można zrobid duże wrażenie na gościach w 

trakcie wesela. 

BioFemina – Gabinet kosmetyczny i masażu 

dzięki któremu poznaliśmy nietypowe zabiegi, jak 

bandażowanie Agyptos -teraz już wiemy, w jaki 

sposób możemy stracid 3 cm w talii na dzieo 

przed ślubem! 

 



 

Hotel Witek  – Dzięki ekspertom 

reprezentującym ten czterogwiazdkowy hotel 

mogliśmy się dowiedzied czym powinniśmy  się 

kierowad wybierając salę weselną i od czego tak 

naprawdę trzeba zacząd. 

Konik garnitury – Oprócz pokazów garniturów 

eksperci i krawcy z tej firmy opowiadali nam,  w 

jaki sposób dobrad doskonały garnitur do ślubu. 

 

 

Agio – Dzięki ekspertom z tej firmy 

dowiedzieliśmy się, w jaki sposób najlepiej 

dobrad bieliznę ślubną. 

Evita – Eksperci z tej firmy zademonstrowali 

swoje ostatnie kreacje sukien ślubnych oraz 

wieczorowych, które przyciągały oko nie tylko 

przyszłych panien młodych. 

 



 

Coffe Hair & Beauty – Odpowiedzi na pytanie 

”Jaka fryzura na ślub?” udzielała nam 

właścicielka Aneta Radlioska oraz jej 

utalentowana ekipa. W czasie Show, zwiedzające 

Panie mogły doznad na miejscu prawdziwych 

transformacji  swoich fryzur, firma zadbała także 

o manicure i makijaż ...jak w fabryce Panien 

Młodych! 

Smak Legendy –  Właścicielka Anna Cwynar wraz 

z mężem zdradzali najnowsze trendy w 

cukiernictwie,  demonstrowali dekoracje tortów 

weselnych i częstowali zwiedzających 

wyśmienitymi smakołykami. 

 

Wiňcej informacji na stronie: 

www.listamarzen.pl 

 

 

Patronami akcji byli:  

 

 

http://www.listamarzen.pl/

